
UCHWAŁA NR V.32.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do projektu partnerskiego pt. „Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla 
jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” 
planowanego do realizacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu partnerskiego pt. „Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu 
dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” 
planowanego do realizacji w trybie niekonkurencyjnym w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A1326C7-5D81-47EF-B1FC-4326ED6DC521. Podpisany


	UCHWAŁA NR V.32.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


